
III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km
Organizator: Rowerowa Brzoza

Data: 2015-05-01

Miejsce: Brzoza

Dystans: 8 km

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, OPEN

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Waldemar Wełnicki 421 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska M4 1 00:57:52 00:57:55 7:14 8.3

            

2 Włodzimierz Krych 382 GOSIR OSIELSKO Toruń Polska M5 1 00:57:54 00:57:56 7:14 8.3

3 Marcin Niewolski 475 Żnin Polska M3 1 00:59:26 00:59:30 7:25 8.1

4 Karol Stawniak 411 UTW Żnin Żnin Polska M6 1 00:59:58 01:00:01 7:29 8

5 Wojciech ZUPA 428 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 2 00:59:57 01:00:01 7:29 8

6 Jarosław Komajda 377 GOSIR Osielsko Solec Kujawski Polska M5 3 01:00:03 01:00:06 7:30 8

7 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI 415 RYNARZEWO Polska M5 4 01:00:02 01:00:07 7:30 8

8 Robert Krzyżanowski 384 GOSIR Osielsko M. Bydgoszcz Polska M4 2 01:01:09 01:01:14 7:38 7.8

9 Krzysztof Motoczyński 396 Bydgoszcz Polska M6 2 01:01:49 01:01:53 7:43 7.8

10 Kamil Więcek 433 Klub zdrowego stylu

życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 1 01:02:26 01:02:29 7:48 7.7

            

11 Wojciech Krzyżanowski 385 AZS UMK Collegium

Medicum w Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 3 01:03:02 01:03:06 7:52 7.6

            

12 Dorota Kopeć 378 Dziemiany Polska K2 1 01:03:48 01:03:50 7:58 7.5

13 Joanna Kutrzuba 390 Inowrocław Polska K2 2 01:03:49 01:03:51 7:58 7.5

14 Arkadiusz Suchomski 436 Klub Zdrowego Stylu

Życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 2 01:03:59 01:04:02 7:59 7.5

            

15 Agata Błędowska 354 KCzR Toruń Polska K4 1 01:04:34 01:04:40 8:04 7.4

16 SEBASTIAN MILACHOWSKI 394 ZŁOTÓW Polska M3 2 01:04:44 01:04:47 8:05 7.4

17 Mateusz Wierzchosławski 423 Brzoza Polska M2 3 01:04:58 01:05:00 8:07 7.4

18 Jerzy Appel 353 Brzoza Biega B Polska M6 3 01:04:57 01:05:04 8:07 7.4

19 JAN POLAŃSKI 402 CIEPŁOBUD Bydgoszcz Polska M7+ 1 01:05:50 01:06:07 8:13 7.3

20 Iwona JEZIORSKA 372 Bydgoszcz Polska K5+ 1 01:06:16 01:06:22 8:17 7.2

21 Marek Reszkowski 406 Bydgoszcz Polska M5 5 01:06:53 01:06:59 8:21 7.2
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

22 Agnieszka Choroszyńska 358 Bydgoszcz Polska K2 3 01:07:11 01:07:13 8:23 7.1

23 Bożena Olszewska 434 Złotów Polska K3 1 01:07:15 01:07:15 8:24 7.1

24 Maria Walczak 418 Żnin Polska K3 2 01:07:11 01:07:16 8:23 7.1

25 Jerzy Buczkowski 430 Żnin Polska M6 4 01:08:00 01:08:00 8:30 7.1

26 Lidia Wełnicka 420 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska K4 2 01:08:49 01:08:54 8:36 7

            

27 Stanisław Sadurski 408 Toruń Polska M5 6 01:09:23 01:09:27 8:40 6.9

28 Justyna Wardęcka-Hołtyn 419 Piotrków Kujawski Polska K2 4 01:09:51 01:09:56 8:43 6.9

29 Elżbieta Kwiatkowska 438 BYDGOSZCZ Polska K4 3 01:09:47 01:09:56 8:43 6.9

30 Monika Siekierka 409 bydgoszcz Polska K3 3 01:10:08 01:10:13 8:46 6.8

31 Jolanta Nowińska 398 Bydgoszcz Polska K3 4 01:10:18 01:10:26 8:47 6.8

32 Ewa Wesołowska 422 Bydgoszcz Polska K4 4 01:10:30 01:10:38 8:48 6.8

33 Jarosław Nowiński 399 Bydgoszcz Polska M3 3 01:10:33 01:10:40 8:49 6.8

34 Małgorzata Duchińska 362 Brzoza Biega Osielsko Polska K4 5 01:10:54 01:10:59 8:51 6.8

35 Ewa Jurkowska 374 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 2 01:10:59 01:11:02 8:52 6.8

36 Krzysztof Nowacki 477 Bydgoszcz Polska M5 7 01:12:38 01:12:41 9:04 6.6

37 Sylwia Siekierka 443 bydgoszcz Polska K3 5 01:12:43 01:12:47 9:05 6.6

38 KRYSTYNA SZOT 414 ZŁOTÓW Polska K5+ 3 01:12:48 01:12:53 9:06 6.6

39 Jerzy Wierzbowski 435 niezrzeszony Bydgoszcz Polska M6 5 01:12:51 01:13:01 9:06 6.6

40 Wanda Stawniak 412 UTW Żnin Żnin Polska K5+ 4 01:13:18 01:13:24 9:09 6.5

41 MONIKA FLORCZAK 364 BIAŁE BŁOTA Polska K3 6 01:13:20 01:13:29 9:10 6.5

42 Brygida Migaj 416 Starogard Gdański Polska K4 6 01:13:21 01:13:31 9:10 6.5

43 Karolina Piwkowska 468 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 1 01:13:16 01:13:31 9:09 6.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 Weronika Jackowska 473 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 2 01:13:16 01:13:31 9:09 6.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 Alicja Wolentarska 460 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 7 01:13:21 01:13:35 9:10 6.5
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

46 Natalia Pulkowska 404 BIAŁE BŁOTA Polska K3 7 01:13:28 01:13:38 9:11 6.5

47 Janina Smaruj - Sadowska 410 Bydgoszcz Polska K5+ 5 01:13:26 01:13:40 9:10 6.5

48 Renata Kubicka 386 Nowa Wieś Wielka Polska K4 8 01:13:37 01:13:44 9:12 6.5

49 Agnieszka Kowalska-Bartnik 380 bYDGOSZCZ Polska K3 8 01:14:02 01:14:09 9:15 6.5

50 Ewa Wiśniewska 424 Brzoza Polska K4 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

51 Justyna Borowiak 465 Olimpin K3 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

52 Marlena Rożniakowska 442 Brzoza Polska K3 10 01:14:19 01:14:28 9:17 6.5

53 Ewa Boniecka 355 Brzoza Polska K5+ 6 01:14:21 01:14:29 9:17 6.5

54 Karolina Sobolewska 441 Bydgoszcz Polska K2 5 01:14:33 01:14:48 9:19 6.4

55 Józef Jurkowski 431 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska M6 6 01:14:57 01:14:59 9:22 6.4

56 Monika Wolna 440 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska K5+ 7 01:15:08 01:15:14 9:23 6.4

57 Agnieszka Lewicka 392 Załoga L. Bydgoszcz Polska K4 10 01:15:26 01:15:31 9:25 6.4

58 Grażyna Korczak 432 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 8 01:15:37 01:15:41 9:27 6.3

59 Barbara Wryczka 476 Świecie Polska K5+ 9 01:16:22 01:16:25 9:32 6.3

60 Mariusz Kuper 389 Bydgoszcz Polska M3 4 01:16:38 01:16:44 9:34 6.3

61 Justyna Kuper 388 Bydgoszcz Polska K3 11 01:16:36 01:16:44 9:34 6.3

62 Grażyna Reszkowska 405 Bydgoszcz Polska K5+ 10 01:16:37 01:16:45 9:34 6.3

63 Mariusz Człapiński 359 Bydgoszcz Polska M3 5 01:16:52 01:17:02 9:36 6.2

64 Damian Adamczak 351 Bydgoszcz Polska M3 6 01:17:12 01:17:24 9:39 6.2

65 Małgorzata Łudzińska 429 niezrzeszona kruszyn krajeński Polska K5+ 11 01:19:08 01:19:12 9:53 6.1

66 Aleksandra Motoczyńska 395 Bydgoszcz Polska K5+ 12 01:19:24 01:19:27 9:55 6

67 Danuta Chmarzynska 357 Bydgoszcz Polska K5+ 13 01:19:24 01:19:28 9:55 6

68 Oliwia Grygiel 469 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 3 01:19:27 01:19:39 9:55 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69 Ewa Dopierała 361 Bydgoszcz Polska K4 11 01:20:12 01:20:16 10:01 6

70 Małgorzata Kaliszewska 375 Tryszczyn Polska K3 12 01:20:09 01:20:17 10:01 6

71 Halina Wiśśniewska 425 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 14 01:20:44 01:20:51 10:05 5.9

72 Angelika Jańczak 467 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 4 01:21:02 01:21:19 10:07 5.9
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

73 Katarzyna Joppek 470 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 5 01:21:08 01:21:20 10:08 5.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74 Aleksandra Kowalska 381 Bydgoszcz Polska K3 13 01:21:41 01:21:50 10:12 5.9

75 Jan Jaroszewski 371 Tryszczyn Polska M Open 1 01:21:41 01:21:52 10:12 5.9

76 Anna Jaroszewska 370 Tryszczyn Polska K3 14 01:21:46 01:21:56 10:13 5.9

77 Katarzyna Strelczuk 413 Brzoza Polska K5+ 15 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

78 ANIELA DOMAN 360 UKS SZABLA BRZOZA BRZOZA Polska K5+ 16 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

79 Anna Rosińska 437 Bydgoszcz Polska K4 12 01:22:27 01:22:38 10:18 5.8

80 Anna Hebenstreit-Kowalczyk 368 Bydgoszcz Polska K4 13 01:22:37 01:22:49 10:19 5.8

81 Agata Budziak 471 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 6 01:22:37 01:22:50 10:19 5.8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82 Agnieszka Kowalczyk 379 Bydgoszcz Polska K Open 7 01:23:25 01:23:38 10:25 5.8

83 Dorota Pakulska 400 Bydgoszcz Polska K4 14 01:25:29 01:25:42 10:41 5.6

84 Agnieszka Urbanek 466 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 8 01:25:26 01:25:42 10:40 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 Anna Grenda-Jastrzembska 366 Bydgoszcz Polska K3 15 01:25:50 01:26:03 10:43 5.6

86 Violetta Szramska 461 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 15 01:26:14 01:26:30 10:46 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87 Paulina Lasota 474 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 9 01:26:14 01:26:32 10:46 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

88 Martyna Wojciechowicz 472 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 10 01:26:24 01:26:37 10:48 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89 Sabina Prus 403 Bydgoszcz Polska K5+ 17 01:34:42 01:34:45 11:50 5.1

90 AGNIESZKA MILACHOWSKA 393 ZŁOTÓW Polska K3 16 01:36:46 01:36:50 12:05 5
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

91 Józef Flak 363 Police Polska M7+ 2 01:39:30 01:39:39 12:26 4.8

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K Open

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Dorota Kopeć 378 Dziemiany Polska K2 1 01:03:48 01:03:50 7:58 7.5

2 Joanna Kutrzuba 390 Inowrocław Polska K2 2 01:03:49 01:03:51 7:58 7.5

3 Agata Błędowska 354 KCzR Toruń Polska K4 1 01:04:34 01:04:40 8:04 7.4

4 Iwona JEZIORSKA 372 Bydgoszcz Polska K5+ 1 01:06:16 01:06:22 8:17 7.2

5 Agnieszka Choroszyńska 358 Bydgoszcz Polska K2 3 01:07:11 01:07:13 8:23 7.1

6 Bożena Olszewska 434 Złotów Polska K3 1 01:07:15 01:07:15 8:24 7.1

7 Maria Walczak 418 Żnin Polska K3 2 01:07:11 01:07:16 8:23 7.1

8 Lidia Wełnicka 420 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska K4 2 01:08:49 01:08:54 8:36 7

            

9 Justyna Wardęcka-Hołtyn 419 Piotrków Kujawski Polska K2 4 01:09:51 01:09:56 8:43 6.9

10 Elżbieta Kwiatkowska 438 BYDGOSZCZ Polska K4 3 01:09:47 01:09:56 8:43 6.9

11 Monika Siekierka 409 bydgoszcz Polska K3 3 01:10:08 01:10:13 8:46 6.8

12 Jolanta Nowińska 398 Bydgoszcz Polska K3 4 01:10:18 01:10:26 8:47 6.8

13 Ewa Wesołowska 422 Bydgoszcz Polska K4 4 01:10:30 01:10:38 8:48 6.8

14 Małgorzata Duchińska 362 Brzoza Biega Osielsko Polska K4 5 01:10:54 01:10:59 8:51 6.8

15 Ewa Jurkowska 374 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 2 01:10:59 01:11:02 8:52 6.8

16 Sylwia Siekierka 443 bydgoszcz Polska K3 5 01:12:43 01:12:47 9:05 6.6

17 KRYSTYNA SZOT 414 ZŁOTÓW Polska K5+ 3 01:12:48 01:12:53 9:06 6.6

18 Wanda Stawniak 412 UTW Żnin Żnin Polska K5+ 4 01:13:18 01:13:24 9:09 6.5

19 MONIKA FLORCZAK 364 BIAŁE BŁOTA Polska K3 6 01:13:20 01:13:29 9:10 6.5

20 Karolina Piwkowska 468 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 1 01:13:16 01:13:31 9:09 6.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Brygida Migaj 416 Starogard Gdański Polska K4 6 01:13:21 01:13:31 9:10 6.5

22 Weronika Jackowska 473 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 2 01:13:16 01:13:31 9:09 6.6
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

23 Alicja Wolentarska 460 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 7 01:13:21 01:13:35 9:10 6.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Natalia Pulkowska 404 BIAŁE BŁOTA Polska K3 7 01:13:28 01:13:38 9:11 6.5

25 Janina Smaruj - Sadowska 410 Bydgoszcz Polska K5+ 5 01:13:26 01:13:40 9:10 6.5

26 Renata Kubicka 386 Nowa Wieś Wielka Polska K4 8 01:13:37 01:13:44 9:12 6.5

27 Agnieszka Kowalska-Bartnik 380 bYDGOSZCZ Polska K3 8 01:14:02 01:14:09 9:15 6.5

28 Marlena Rożniakowska 442 Brzoza Polska K3 10 01:14:19 01:14:28 9:17 6.5

29 Justyna Borowiak 465 Olimpin K3 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

30 Ewa Wiśniewska 424 Brzoza Polska K4 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

31 Ewa Boniecka 355 Brzoza Polska K5+ 6 01:14:21 01:14:29 9:17 6.5

32 Karolina Sobolewska 441 Bydgoszcz Polska K2 5 01:14:33 01:14:48 9:19 6.4

33 Monika Wolna 440 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska K5+ 7 01:15:08 01:15:14 9:23 6.4

34 Agnieszka Lewicka 392 Załoga L. Bydgoszcz Polska K4 10 01:15:26 01:15:31 9:25 6.4

35 Grażyna Korczak 432 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 8 01:15:37 01:15:41 9:27 6.3

36 Barbara Wryczka 476 Świecie Polska K5+ 9 01:16:22 01:16:25 9:32 6.3

37 Justyna Kuper 388 Bydgoszcz Polska K3 11 01:16:36 01:16:44 9:34 6.3

38 Grażyna Reszkowska 405 Bydgoszcz Polska K5+ 10 01:16:37 01:16:45 9:34 6.3

39 Małgorzata Łudzińska 429 niezrzeszona kruszyn krajeński Polska K5+ 11 01:19:08 01:19:12 9:53 6.1

40 Aleksandra Motoczyńska 395 Bydgoszcz Polska K5+ 12 01:19:24 01:19:27 9:55 6

41 Danuta Chmarzynska 357 Bydgoszcz Polska K5+ 13 01:19:24 01:19:28 9:55 6

42 Oliwia Grygiel 469 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 3 01:19:27 01:19:39 9:55 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43 Ewa Dopierała 361 Bydgoszcz Polska K4 11 01:20:12 01:20:16 10:01 6

44 Małgorzata Kaliszewska 375 Tryszczyn Polska K3 12 01:20:09 01:20:17 10:01 6

45 Halina Wiśśniewska 425 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 14 01:20:44 01:20:51 10:05 5.9

46 Angelika Jańczak 467 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 4 01:21:02 01:21:19 10:07 5.9
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

47 Katarzyna Joppek 470 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 5 01:21:08 01:21:20 10:08 5.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48 Aleksandra Kowalska 381 Bydgoszcz Polska K3 13 01:21:41 01:21:50 10:12 5.9

49 Anna Jaroszewska 370 Tryszczyn Polska K3 14 01:21:46 01:21:56 10:13 5.9

50 ANIELA DOMAN 360 UKS SZABLA BRZOZA BRZOZA Polska K5+ 16 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

51 Katarzyna Strelczuk 413 Brzoza Polska K5+ 15 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

52 Anna Rosińska 437 Bydgoszcz Polska K4 12 01:22:27 01:22:38 10:18 5.8

53 Anna Hebenstreit-Kowalczyk 368 Bydgoszcz Polska K4 13 01:22:37 01:22:49 10:19 5.8

54 Agata Budziak 471 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 6 01:22:37 01:22:50 10:19 5.8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 Agnieszka Kowalczyk 379 Bydgoszcz Polska K Open 7 01:23:25 01:23:38 10:25 5.8

56 Dorota Pakulska 400 Bydgoszcz Polska K4 14 01:25:29 01:25:42 10:41 5.6

57 Agnieszka Urbanek 466 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 8 01:25:26 01:25:42 10:40 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58 Anna Grenda-Jastrzembska 366 Bydgoszcz Polska K3 15 01:25:50 01:26:03 10:43 5.6

59 Violetta Szramska 461 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 15 01:26:14 01:26:30 10:46 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 Paulina Lasota 474 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 9 01:26:14 01:26:32 10:46 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61 Martyna Wojciechowicz 472 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K Open 10 01:26:24 01:26:37 10:48 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62 Sabina Prus 403 Bydgoszcz Polska K5+ 17 01:34:42 01:34:45 11:50 5.1

63 AGNIESZKA MILACHOWSKA 393 ZŁOTÓW Polska K3 16 01:36:46 01:36:50 12:05 5

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M Open

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Waldemar Wełnicki 421 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska M4 1 00:57:52 00:57:55 7:14 8.3
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

2 Włodzimierz Krych 382 GOSIR OSIELSKO Toruń Polska M5 1 00:57:54 00:57:56 7:14 8.3

3 Marcin Niewolski 475 Żnin Polska M3 1 00:59:26 00:59:30 7:25 8.1

4 Karol Stawniak 411 UTW Żnin Żnin Polska M6 1 00:59:58 01:00:01 7:29 8

5 Wojciech ZUPA 428 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 2 00:59:57 01:00:01 7:29 8

6 Jarosław Komajda 377 GOSIR Osielsko Solec Kujawski Polska M5 3 01:00:03 01:00:06 7:30 8

7 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI 415 RYNARZEWO Polska M5 4 01:00:02 01:00:07 7:30 8

8 Robert Krzyżanowski 384 GOSIR Osielsko M. Bydgoszcz Polska M4 2 01:01:09 01:01:14 7:38 7.8

9 Krzysztof Motoczyński 396 Bydgoszcz Polska M6 2 01:01:49 01:01:53 7:43 7.8

10 Kamil Więcek 433 Klub zdrowego stylu

życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 1 01:02:26 01:02:29 7:48 7.7

            

11 Wojciech Krzyżanowski 385 AZS UMK Collegium

Medicum w Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 3 01:03:02 01:03:06 7:52 7.6

            

12 Arkadiusz Suchomski 436 Klub Zdrowego Stylu

Życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 2 01:03:59 01:04:02 7:59 7.5

            

13 SEBASTIAN MILACHOWSKI 394 ZŁOTÓW Polska M3 2 01:04:44 01:04:47 8:05 7.4

14 Mateusz Wierzchosławski 423 Brzoza Polska M2 3 01:04:58 01:05:00 8:07 7.4

15 Jerzy Appel 353 Brzoza Biega B Polska M6 3 01:04:57 01:05:04 8:07 7.4

16 JAN POLAŃSKI 402 CIEPŁOBUD Bydgoszcz Polska M7+ 1 01:05:50 01:06:07 8:13 7.3

17 Marek Reszkowski 406 Bydgoszcz Polska M5 5 01:06:53 01:06:59 8:21 7.2

18 Jerzy Buczkowski 430 Żnin Polska M6 4 01:08:00 01:08:00 8:30 7.1

19 Stanisław Sadurski 408 Toruń Polska M5 6 01:09:23 01:09:27 8:40 6.9

20 Jarosław Nowiński 399 Bydgoszcz Polska M3 3 01:10:33 01:10:40 8:49 6.8

21 Krzysztof Nowacki 477 Bydgoszcz Polska M5 7 01:12:38 01:12:41 9:04 6.6

22 Jerzy Wierzbowski 435 niezrzeszony Bydgoszcz Polska M6 5 01:12:51 01:13:01 9:06 6.6

23 Józef Jurkowski 431 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska M6 6 01:14:57 01:14:59 9:22 6.4

24 Mariusz Kuper 389 Bydgoszcz Polska M3 4 01:16:38 01:16:44 9:34 6.3

25 Mariusz Człapiński 359 Bydgoszcz Polska M3 5 01:16:52 01:17:02 9:36 6.2

26 Damian Adamczak 351 Bydgoszcz Polska M3 6 01:17:12 01:17:24 9:39 6.2

27 Jan Jaroszewski 371 Tryszczyn Polska M Open 1 01:21:41 01:21:52 10:12 5.9

28 Józef Flak 363 Police Polska M7+ 2 01:39:30 01:39:39 12:26 4.8

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K2

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Dorota Kopeć 378 Dziemiany Polska K2 1 01:03:48 01:03:50 7:58 7.5
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K2 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

2 Joanna Kutrzuba 390 Inowrocław Polska K2 2 01:03:49 01:03:51 7:58 7.5

3 Agnieszka Choroszyńska 358 Bydgoszcz Polska K2 3 01:07:11 01:07:13 8:23 7.1

4 Justyna Wardęcka-Hołtyn 419 Piotrków Kujawski Polska K2 4 01:09:51 01:09:56 8:43 6.9

5 Karolina Sobolewska 441 Bydgoszcz Polska K2 5 01:14:33 01:14:48 9:19 6.4

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M2

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Kamil Więcek 433 Klub zdrowego stylu

życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 1 01:02:26 01:02:29 7:48 7.7

            

2 Arkadiusz Suchomski 436 Klub Zdrowego Stylu

Życia

Sępólno Krajeńskie Polska M2 2 01:03:59 01:04:02 7:59 7.5

            

3 Mateusz Wierzchosławski 423 Brzoza Polska M2 3 01:04:58 01:05:00 8:07 7.4

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K3

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Bożena Olszewska 434 Złotów Polska K3 1 01:07:15 01:07:15 8:24 7.1

2 Maria Walczak 418 Żnin Polska K3 2 01:07:11 01:07:16 8:23 7.1

3 Monika Siekierka 409 bydgoszcz Polska K3 3 01:10:08 01:10:13 8:46 6.8

4 Jolanta Nowińska 398 Bydgoszcz Polska K3 4 01:10:18 01:10:26 8:47 6.8

5 Sylwia Siekierka 443 bydgoszcz Polska K3 5 01:12:43 01:12:47 9:05 6.6

6 MONIKA FLORCZAK 364 BIAŁE BŁOTA Polska K3 6 01:13:20 01:13:29 9:10 6.5

7 Natalia Pulkowska 404 BIAŁE BŁOTA Polska K3 7 01:13:28 01:13:38 9:11 6.5

8 Agnieszka Kowalska-Bartnik 380 bYDGOSZCZ Polska K3 8 01:14:02 01:14:09 9:15 6.5

9 Marlena Rożniakowska 442 Brzoza Polska K3 10 01:14:19 01:14:28 9:17 6.5

10 Justyna Borowiak 465 Olimpin K3 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

11 Justyna Kuper 388 Bydgoszcz Polska K3 11 01:16:36 01:16:44 9:34 6.3

12 Małgorzata Kaliszewska 375 Tryszczyn Polska K3 12 01:20:09 01:20:17 10:01 6

13 Aleksandra Kowalska 381 Bydgoszcz Polska K3 13 01:21:41 01:21:50 10:12 5.9

14 Anna Jaroszewska 370 Tryszczyn Polska K3 14 01:21:46 01:21:56 10:13 5.9
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K3 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

15 Anna Grenda-Jastrzembska 366 Bydgoszcz Polska K3 15 01:25:50 01:26:03 10:43 5.6

16 AGNIESZKA MILACHOWSKA 393 ZŁOTÓW Polska K3 16 01:36:46 01:36:50 12:05 5

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M3

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Marcin Niewolski 475 Żnin Polska M3 1 00:59:26 00:59:30 7:25 8.1

2 SEBASTIAN MILACHOWSKI 394 ZŁOTÓW Polska M3 2 01:04:44 01:04:47 8:05 7.4

3 Jarosław Nowiński 399 Bydgoszcz Polska M3 3 01:10:33 01:10:40 8:49 6.8

4 Mariusz Kuper 389 Bydgoszcz Polska M3 4 01:16:38 01:16:44 9:34 6.3

5 Mariusz Człapiński 359 Bydgoszcz Polska M3 5 01:16:52 01:17:02 9:36 6.2

6 Damian Adamczak 351 Bydgoszcz Polska M3 6 01:17:12 01:17:24 9:39 6.2

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K4

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Agata Błędowska 354 KCzR Toruń Polska K4 1 01:04:34 01:04:40 8:04 7.4

2 Lidia Wełnicka 420 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska K4 2 01:08:49 01:08:54 8:36 7

            

3 Elżbieta Kwiatkowska 438 BYDGOSZCZ Polska K4 3 01:09:47 01:09:56 8:43 6.9

4 Ewa Wesołowska 422 Bydgoszcz Polska K4 4 01:10:30 01:10:38 8:48 6.8

5 Małgorzata Duchińska 362 Brzoza Biega Osielsko Polska K4 5 01:10:54 01:10:59 8:51 6.8

6 Brygida Migaj 416 Starogard Gdański Polska K4 6 01:13:21 01:13:31 9:10 6.5

7 Alicja Wolentarska 460 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 7 01:13:21 01:13:35 9:10 6.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Renata Kubicka 386 Nowa Wieś Wielka Polska K4 8 01:13:37 01:13:44 9:12 6.5

9 Ewa Wiśniewska 424 Brzoza Polska K4 9 01:14:20 01:14:28 9:17 6.5

10 Agnieszka Lewicka 392 Załoga L. Bydgoszcz Polska K4 10 01:15:26 01:15:31 9:25 6.4

11 Ewa Dopierała 361 Bydgoszcz Polska K4 11 01:20:12 01:20:16 10:01 6

12 Anna Rosińska 437 Bydgoszcz Polska K4 12 01:22:27 01:22:38 10:18 5.8
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K4 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

13 Anna Hebenstreit-Kowalczyk 368 Bydgoszcz Polska K4 13 01:22:37 01:22:49 10:19 5.8

14 Dorota Pakulska 400 Bydgoszcz Polska K4 14 01:25:29 01:25:42 10:41 5.6

15 Violetta Szramska 461 Zespół Szkół

Integracyjnych nr 19 w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska K4 15 01:26:14 01:26:30 10:46 5.6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M4

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Waldemar Wełnicki 421 GOSiR Osielsko Zamość k.

Bydgoszczy

Polska M4 1 00:57:52 00:57:55 7:14 8.3

            

2 Robert Krzyżanowski 384 GOSIR Osielsko M. Bydgoszcz Polska M4 2 01:01:09 01:01:14 7:38 7.8

3 Wojciech Krzyżanowski 385 AZS UMK Collegium

Medicum w Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 3 01:03:02 01:03:06 7:52 7.6

            

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K5+

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Iwona JEZIORSKA 372 Bydgoszcz Polska K5+ 1 01:06:16 01:06:22 8:17 7.2

2 Ewa Jurkowska 374 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 2 01:10:59 01:11:02 8:52 6.8

3 KRYSTYNA SZOT 414 ZŁOTÓW Polska K5+ 3 01:12:48 01:12:53 9:06 6.6

4 Wanda Stawniak 412 UTW Żnin Żnin Polska K5+ 4 01:13:18 01:13:24 9:09 6.5

5 Janina Smaruj - Sadowska 410 Bydgoszcz Polska K5+ 5 01:13:26 01:13:40 9:10 6.5

6 Ewa Boniecka 355 Brzoza Polska K5+ 6 01:14:21 01:14:29 9:17 6.5

7 Monika Wolna 440 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska K5+ 7 01:15:08 01:15:14 9:23 6.4

8 Grażyna Korczak 432 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 8 01:15:37 01:15:41 9:27 6.3

9 Barbara Wryczka 476 Świecie Polska K5+ 9 01:16:22 01:16:25 9:32 6.3

10 Grażyna Reszkowska 405 Bydgoszcz Polska K5+ 10 01:16:37 01:16:45 9:34 6.3

11 Małgorzata Łudzińska 429 niezrzeszona kruszyn krajeński Polska K5+ 11 01:19:08 01:19:12 9:53 6.1

12 Aleksandra Motoczyńska 395 Bydgoszcz Polska K5+ 12 01:19:24 01:19:27 9:55 6

13 Danuta Chmarzynska 357 Bydgoszcz Polska K5+ 13 01:19:24 01:19:28 9:55 6
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III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, K5+ c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

14 Halina Wiśśniewska 425 KLub Seniora Brzoza Brzoza Polska K5+ 14 01:20:44 01:20:51 10:05 5.9

15 ANIELA DOMAN 360 UKS SZABLA BRZOZA BRZOZA Polska K5+ 16 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

16 Katarzyna Strelczuk 413 Brzoza Polska K5+ 15 01:22:16 01:22:26 10:17 5.8

17 Sabina Prus 403 Bydgoszcz Polska K5+ 17 01:34:42 01:34:45 11:50 5.1

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M5

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Włodzimierz Krych 382 GOSIR OSIELSKO Toruń Polska M5 1 00:57:54 00:57:56 7:14 8.3

2 Wojciech ZUPA 428 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 2 00:59:57 01:00:01 7:29 8

3 Jarosław Komajda 377 GOSIR Osielsko Solec Kujawski Polska M5 3 01:00:03 01:00:06 7:30 8

4 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI 415 RYNARZEWO Polska M5 4 01:00:02 01:00:07 7:30 8

5 Marek Reszkowski 406 Bydgoszcz Polska M5 5 01:06:53 01:06:59 8:21 7.2

6 Stanisław Sadurski 408 Toruń Polska M5 6 01:09:23 01:09:27 8:40 6.9

7 Krzysztof Nowacki 477 Bydgoszcz Polska M5 7 01:12:38 01:12:41 9:04 6.6

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M6

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Karol Stawniak 411 UTW Żnin Żnin Polska M6 1 00:59:58 01:00:01 7:29 8

2 Krzysztof Motoczyński 396 Bydgoszcz Polska M6 2 01:01:49 01:01:53 7:43 7.8

3 Jerzy Appel 353 Brzoza Biega B Polska M6 3 01:04:57 01:05:04 8:07 7.4

4 Jerzy Buczkowski 430 Żnin Polska M6 4 01:08:00 01:08:00 8:30 7.1

5 Jerzy Wierzbowski 435 niezrzeszony Bydgoszcz Polska M6 5 01:12:51 01:13:01 9:06 6.6

6 Józef Jurkowski 431 Klub Seniora Brzoza Brzoza Polska M6 6 01:14:57 01:14:59 9:22 6.4

III Bieg Papieski - Nordic Walking 8km, M7+

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 JAN POLAŃSKI 402 CIEPŁOBUD Bydgoszcz Polska M7+ 1 01:05:50 01:06:07 8:13 7.3

2 Józef Flak 363 Police Polska M7+ 2 01:39:30 01:39:39 12:26 4.8
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